
UnivIS - Raumplan LU19/00.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
29.4.2019

UE Internes Projektseminar

S Fachdidaktisches Seminar:
Kompetenzorientierung was
heißt das konkret?

Repetitorium

Di
30.4.2019

Kontrastive
Sprachbetrachtungen

Vorbereitung auf die
Staatsexamensklausur
Didaktik der Geschichte
(Mittel-, Realschule und
Gymnasium)

KK
Staatsexamensvorbereitung
Neueste Geschichte (vertieft
und nicht vertieft: Bayerische
Landesgeschichte)

SL Vorbereitung Klausur

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

Innere Mehrsprachigkeit.
Dialekt und Varietäten in der
Schule

Unterrichtsplanung unter
förderdiagnostischen
Gesichtspunkten

Fr
3.5.2019

Wie kommen Museen durch
den digitalen Dschungel?

LÜ/Sprachkurs: Indonesisch
für
Islamwissenschaftler*innen II

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Montag, 19 August 2024 07:16:44


