UnivIS - Raumplan LU19/00.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00		Kontrastive Sprachbetrachtungen			
09:00					
10:00		Vorbereitung auf die Staatsexamensklausur Didaktik der Geschichte		Innere Mehrsprachigkeit. Dialekt und Varietäten in der Schule	Wie kommen Museen durch den digitalen Dschungel?
11:00		(Mittel-, Realschule und Gymnasium)			
12:00	UE Internes Projektseminar	KK Staatsexamensvorbereitung Neueste Geschichte (vertieft		Unterrichtsplanung unter förderdiagnostischen Gesichtspunkten	
13:00		und nicht vertieft: Bayerische Landesgeschichte)		Geszenispunken	
14:00	S Fachdidaktisches Seminar: Kompetenzorientierung was heißt das konkret?	SL Vorbereitung Klausur			LÜ/Sprachkurs: Indonesisch für
15:00					Islamwissenschaftler*innen II
16:00	Repetitorium		•		
17:00					